

# Uşak Olayı

22 Nisan 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6447 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAK VALİSİ ERGÜN ÖĞRENCİLERLE KARIYER KONUŞTU

Uşak Üniversitesi Öğrencileri Vali Ergün'le Buluşarak Kariyer Planlamalarına Bir Meslek Daha Ekledi. Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Uşak Üniversitesi Mezunlar Ofisi ve Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından başlatılan 'Üniversite - Şehir Buluşmaları Projesi' çerçevesinde düzenlenen 'Kariyer Sohbetleri' adlı etkinlikte öğrencilerle bir araya geldi. Mustafa Kemal Paşa Amfisinde gerçekleşen ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği programa Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kenan Taş, Prof. Dr. Lütfi Özav ile Prof. Dr. Osman Birgin, fakülte dekanları, yüksekökol müdürleri ve akademisyenler katıldı.



» 2'DE

## UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM AYAKKABICILAR ÇARŞISI ESNAFI İLE BİR ARAYA GELDİ

Eski belediye Başkanı Mehmet Çakın'ın Çarşı Uşak projesinin seçimlerin ardından rafa mı kalktı yoksa devam mı edecek. Yeni Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım projenin uygulanacağı alan olan ayakkabıcılar çarşısı esnafı ile bir araya geldi. Başkan Yalım, Çarşı esnafının sorunlarını dinledi. Projenin ne olacağı konusunda bilgi vermedi. Ancak yapılacak çalışmanın hakkaniyetli bir çalışma olacağını dile getirdi. Esnafın Çarşı Uşak projesiyle alakalı düşüncelerini dinleyen Başkan Yalım, gerekli notları aldıklarını ilerleyen süreçte çalışmalar konusunda kamuoyu ile paylaşılacağını aktardı. Uşak



Belediye Başkanı Özkan Yalım, görevine başladıktan sonra başlattığı saha çalışmalarına tüm hızı ile devam ediyor. Başkan Yalım günlük programı kapsamında bugün Ayakkabıcılar Çarşısı esnafı ile bir araya geldi.

» 4'DE

## EĞİTİM BİR SEN UŞAK ŞUBA BAŞKANI KARA "ATAMALAR CİDDİYE ALINMALI"

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal Kara ve başkan yardımcısı Coşkun Çetin sendikal çalışmalar kapsamında Uşak Sultan Halil Yiğit MTAL ve Bozkuş İlkokulunu ziyaret ettiler. Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal Kara ziyarette öğretmen atamaları konusunda açıklamada bulundu. Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal, Eğitimin başaktörünün öğretmen, insanlığın kadim ve vazgeçilmez mesleklerinden birinin de öğretmenlik olduğunu ifade ederek, "Geleceğimiz için eğitim, eğitim için öğretmen vazgeçilmezdir. Eğitim sistemindeki reformları kalıcı hâle getirecek olan, okullarda boş ders kalmaması ve sınıflarda sadece kadrolu öğretmenlerin olmasıdır" şeklinde konuştu.



» 4'DE

## BİZİM SANDIK TİYATRO OYUNU UŞAK'TA TİYATRO SEVERLERLE BULUŞUYOR

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından Bizim Sandık isimli komedi tiyatro oyunu Atatürk Kültür merkezinde tiyatro severlerle buluşacak. "Bizim Sandık" Geleneksel Türk Tiyatrosunun temel taşlarından biri olan orta oyunu türünde kaleme alınmış bir komedi

oyunu olarak karşımıza çıkıyor. Kanlı Nigar ve arkadaşları Kavuklunun babasından kalan evini kiralamak ister. Fakat evi kiralamak isteyen yalnızca onlar değildir. Ev sahibi ile kiracılar arasında yaşanan gülme garantili oyun 26 Nisan Cuma günü saat 20.00'da sahnelenecek.

» 7'DE



## UŞAK HAVAALANI ARTIK BAŞKA BİR AMAÇLA KULLANILACAK!

Uçuş Akademisi Eğitimlerini Vali Ergün Ziyaret Ederek İnceledi. Uzun yıllardır tarifeli uçaklara bir açılan bir kapanan Uşak Havaalanında şimdi pilot yetiştirilmeye başlandı. Türk Hava Yolları Uçuş Akademisi'ni (TAFA) tarafından yapılan uçuş eğitimlerine Uşak valisi Turan Ergün ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vali Dr. Turan Ergün, Uşak Havalimanı Müdürlüğü ile havayolu pilotlarının yetiştirildiği ve pilotluk eğitiminin verildiği Türk Hava Yolları Uçuş Akademisi'ni (TAFA) ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

» 3'DE

## UŞAK'TA 'PAPAZ KAÇTI' TİYATRO OYUNU TİYATRO SEVERLERLE BULUŞACAK



» 2'DE

## EŞME BELEDİYESİ 149 MİLYON 697 BİN 924 TL BORÇ AÇIKLADI

Uşak'ın Eşme Belediye Başkanı Belediye Başkan Yılmaz Tozan bir önceki döneme ait borç listesini sosyal medya hesaplarından paylaştı. Mevcut Başkan Tozan'ın paylaşımına göre Eşme Belediyesinin toplam borcu 149 Milyon 697 bin 924 TL oldu. İlçe merkezinde, toplam 14 bin 768 kişi yaşamakta. 149 milyon 697 bin TL borcu oranladığımızda 10 bin 136 TL borçlu olduğu ortaya çıkıyor.

» 5'DE



# UŞAK VALİSİ ERGÜN ÖĞRENCİLERLE KARIYER KONUŞTU



**Uşak Üniversitesi Öğrencileri Vali Ergün'le Buluşarak Kariyer Planlamalarına Bir Meslek Daha Ekledi.**

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Uşak Üniversitesi Mezunlar Ofisi ve Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından başlatılan 'Üniversite - Şehir Buluşmaları Projesi' çerçevesinde düzenlenen 'Kariyer Sohbetleri' adlı etkinlikte öğrencilerle bir araya geldi. Mustafa Kemal Paşa Amfisinde gerçekleşen ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği programa Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kenan Taş, Prof. Dr. Lütfi Özav ile Prof. Dr. Osman Birgin, fakülte dekanları, yüksekokul müdürleri ve akademisyenler katıldı. Rektör Savaş: 'Üniversite-Şehir Buluşmaları' kapsamında Uşak'ta bilgi ve tecrübeleriyle öne

çıkış değerli kişileri öğrencilerimizle buluşturuyoruz.' Etkinliğin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, Uşak Üniversitesi olarak alanında başarılı ve deneyimli kişileri öğrencilerle bir araya getiren etkinlikler düzenlediklerini ve bugün de Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ü misafir etmekten dolayı mutlu olduklarını belirtti. Prof. Dr. Savaş daha önce kariyer günleri kapsamında şehrimizin iş insanları ile öğrencileri bir araya getirdiklerini şimdi ise 'Üniversite-Şehir Buluşmaları' kapsamında Uşak'ın bilgi ve tecrübeleriyle öne çıkmış yöneticilerini öğrencilerle buluşturduklarını aktararak "Siz kıymetli öğrencilerimize yeni vizyonlar katmak için şehrimizdeki yöneticilerimizle bir araya getirmek istedik. Onlardan alacağız fikirlerin sizlere yeni ufuklar açacağını düşünüyorum." diyerek katılımlarından dolayı Vali

Dr. Ergün'e teşekkür etti. "Mutlaka Bir Hedefiniz Olsun" Gençlerle bir arada olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek konuşmasına başlayan Vali Dr. Turan Ergün, öğrencilere kendi kariyer yolculuğunu anlatarak gelecek planlarına dair tavsiyelerde bulundu. Öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Vali Dr. Ergün, gençlerin merak ettikleri konularda bilgilendirici açıklamalarda bulundu. Mesleğinin neler gerektirdiğini, aldığı eğitimleri ve deneyimlerini aktaran Dr. Ergün "Önemli olan kariyer planlaması yapmak ve kendinizi hazırlamak. Bir hedefinizin olması ve bu hedef için çalışmanız çok önemlidir. Kariyer planlamanızda hedefleriniz, bu hedeflere ulaşmada izleyeceğiniz yol haritası sizi hedefinize ulaştırır. Çünkü bireyin kendi meslek alanında uzmanlaşması hem kendi iç motivasyonu, hem de o meslek alanında

ülkemize sağlayacağı katkılar açısından çok önemlidir" ifadelerini kullandı. Vali Dr. Ergün "Alacağımız iyi bir eğitim, sahip olacağınız vizyonla ülkemizi daima ileriye taşıyacaksınız. Sizlerin donanımlı, kendine güvenen, mutlu, hem fiziksel hem ruhsal olarak sağlıklı yetişmesi hepimizin en büyük sorumluluklarındandır. Sizlere de bu noktada hayatınızı düzgün planlama konusunda büyük sorumluluklar düşmektedir. Yarınlarımız, sizlerin başarılarıyla şekillenecek. Tüm çalışmalarınızın takipçisi ve her zaman destekçisi olduğumuzu bilmenizi isterim. Hepinize sağlıklı, huzurlu ve başarılarla dolu bir ömür diliyorum." dedi. Program, Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş'ın Vali Dr. Turan Ergün'e teşekkür plaketi vermesi ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. / Serkan Karayol

DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
uşak olay

22 Nisan 2024 Pazartesi  
Yıl : 24 Sayı : 6447

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329



## UŞAK'TA 'PAPAZ KAÇTI' TİYATRO OYUNU TİYATRO SEVERLERLE BULUŞACAK

Uşak'ta kültürel etkinliklere yeni bir soluk getiren "Papaz Kaçtı" adlı tiyatro oyunu, 28 Nisan 2024 Pazar günü saat 20:00'da Uşak Atatürk Kültür Merkezi'nde seyircilerle buluşacak. Eğlenceli ve mizahi bir dille işlenmiş olan "Papaz Kaçtı", izleyicilere keyifli anlar yaşatacak. Oyun, sürükleyici bir hikaye ve komik karakterlerle dolu. Seyircilere unutulmaz bir deneyim vadeden bu tiyatro etkinliği, Uşaklı tiyatro severler için kaçınılmaz bir fırsat sunuyor. Biletler, Atatürk Kültür Merkezi Bilet Satış

Noktası ve online olarak biletinal.com adresinden temin edilebilir. Sivil biletler 50 TL, öğrenci biletleri ise 30 TL olarak belirlendi. Oyun 13+ yaş ve üzeri için uygundur. Oyun süresi 110 Dk (2 Perde)'dir. Papaz Kaçtı oyunu ne anlatıyor. İkinci Dünya Savaşı sırasında İngiltere'de bir rahip evindeyiz. Eski iki arkadaşın tesadüfi buluşması üzerine, her şeyin alt üst olduğu bir serüven. Kaçak bir mahkum, iç çamaşırı ile kalan bir rahip, olayları çözmeye çalışan bir dedektif ve dahası... / Feyzi Davulcu



# UŞAK HAVAALANI ARTIK BAŞKA BİR AMAÇLA KULLANILACAK!



Uçuş Akademisi Eğitimlerini Vali Ergün Ziyaret Ederek İnceledi.

Uzun yıllardır tarifeli uçaklara bir açılan bir kapanan Uşak Havaalanında şimdi pilot yetiştirilmeye başlandı. Türk Hava Yolları Uçuş Akademisi'ni (TAFA) tarafından yapılan uçuş eğitimlerine Uşak valisi Turan Ergün ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vali Dr. Turan Ergün, Uşak Havalimanı Müdürlüğü ile havayolu pilotlarının yetiştirildiği ve pilotluk eğitiminin verildiği Türk Hava Yolları Uçuş Akademisi'ni (TAFA) ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Türk Hava Yolları Havacılık Akademisi Nedir? Dünyanın en çok ülkesine uçan havayolu

şirketi olan Türk Hava Yolları için eğitim, temel bir işletme fonksiyonudur. 1982 yılında kurulan Türk Hava Yolları Havacılık Akademisi alanında uzman 70'ten fazla eğitmen ile, sivil havacılığın operasyonel konuları yanında insan ve yetenek yönetimi konularında da eğitim hizmeti faaliyetlerini sürdürmektedir. Kargo, Harekat, Güvenlik, Yolcu Hizmetleri, Ramp ve sistem eğitimleri gibi havacılık eğitimleri, özel amaçlı İngilizce (ESP) eğitimlerinin yanında kişisel ve profesyonel gelişim eğitimleri kurum içinden ve dışından gelen kursiyerlere ihtiyaç analizine dayalı tasarımlarla ve evrensel içerikte sunulmaktadır. Ortaklık çalışanlarımızın geliştirdiği havacılık uygulamaları yoğun eğitimler tüm sektöre değer katmaktadır.



Dünyayı etkisi altına alan Covid-19 Pandemi döneminde hızlı bir şekilde uzaktan eğitime geçilmiş, pandeminin ilk yılında 3 binden fazla sanal sınıf eğitimi planlanmış ve 60.000'den fazla çevrimiçi kursiyere ulaşılmıştır. Havacılık Akademisi, sınıf içi ve uzaktan eğitimlere ek olarak farklı alanlarda 300'ün üzerindeki dijital eğitimi ile mekandan bağımsız olarak da çalışanları desteklemektedir. Akademimiz farklı alanlarda resmi ve özel kurumlara eğitim ve danışmanlık desteği sunmakta, Eğitim İhtiyaç Analizi ve Eğitim Tasarımı kabiliyetleri kazandırmaktadır. Beyaz yakalı personel için Sertifika Programları hazırlayıp sunarken Türk Hava Yolları A.O. ve havacılık sektöründe çalışan profesyoneller için değişik Üniversiteler ile işbirliği halinde yüksek

lisans programları düzenlemektedir. Akademimiz Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA) nın bölgesindeki en büyük çözüm ortağı olup 2016 yılından beri 4 yıl üst üste "IATA Premier Circle Member" ünvanına layık görülmüştür. Aynı zamanda sosyal sorumluluk projemiz olan "Çocuklar için Havacılık" programında Çocuk Esirgeme Kurumunda kalan 8-12 yaş aralığındaki çocuklarımız da dahil okul çağındaki çocuklarımıza havacılığı tanıtmaya ve sevdirmeye çalışmaları yapmakta, uçuş korkusu yaşayan yetişkinler için de psikologlarımız nezaretinde, simulator ve gerçek uçuş deneyimi yaşattığımız Uçuş Korkusunu Yenme Programımızı devam ettirmekteyiz. / Feyzi Davulcu



## KARTLI ÖDEMELERİN TUTARI MARTTA 1,2 TRİLYON LİRAYA YAKLAŞTI

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlarla mart ayında yapılan ödemelerin toplam tutarı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 126 artarak 1 trilyon 181,4 milyar lira oldu. Bankalararası Kart Merkezi verilerine göre, mart itibarıyla Türkiye'de kredi kartı sayısı 121,4 milyon, banka kartı sayısı 192 milyon ve ön ödemeli kart sayısı 93,3 milyon olarak belirlendi. 2023 yılının mart ayıyla kıyaslandığında kredi kartı sayısında yüzde 17, banka kartı sayısında yüzde 10 ve ön ödemeli kart sayısında yüzde 23 artış gerçekleşti. Toplam kart sayısı ise yıllık bazda yüzde 15 artışla 406,7 milyona ulaştı. Kartlı ödemelerin 991,8 milyar lirası kredi kartlarıyla yapıldı. Kredi kartları, banka kartları ve ön öde-

meli kartlarla mart ayında yapılan ödemelerin toplam tutarı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 126 artarak 1 trilyon 181,4 milyar lira oldu. Kartlı ödemelerin 991,8 milyar lirası kredi kartlarıyla 167,8 milyar lirası banka kartlarıyla, 21,8 milyar lirası ön ödemeli kartlarla yapıldı. Yıllık bazda kredi kartıyla ödemelerde yüzde 138, banka kartıyla ödemelerde yüzde 71, ön ödemeli kartlarla ödemelerde yüzde 157 artış oldu. İnternette kartlı ödemelerin tutarı yüzde 135 artışla 355 milyar liraya yükseldi. Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlarla mart ayında yapılan toplam ödeme sayısı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 25 artarak 1,45 milyara ulaştı.

Sayısal olarak kartlı ödemelerin 817,7 milyonu kredi kartlarıyla yapılırken 518,2 milyon ödemede banka kartları, 116,9 milyon ödemede ise ön ödemeli kartlar kullanıldı. Kredi kartlarıyla yapılan ödeme sayısında yüzde 27, banka kartlarıyla ödeme sayısında yüzde 15, ön ödemeli kartlarla yapılan ödemelerin sayısında ise yüzde 59 artış oldu. İnternette kartla yapılan ödemelerin tutarı, martta geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 135 artarak 355 milyar liraya çıktı. Tutar bakımından internette yapılan kartlı ödemelerin toplam içindeki payı yüzde 30 oldu. İnternette kartlı ödeme sayısı ise geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20 artarak 219,6 milyona yükseldi. İnternette yapılan kartlı ödeme sayısının toplam ödeme sayısında içindeki

payı yüzde 16 olarak kayıtlara geçti. Kartlarla yapılan temassız ödeme sayısı yıllık bazda yüzde 38 artarak 916 milyon oldu. Temassız ödeme tutarı ise geçen yılın aynı ayına göre yüzde 155 artışla 327,2 milyar lira olarak hesaplandı. Mart ayında mağaza içi her 5 kartlı ödemeden yaklaşık 4'ü temassız yapıldı. / AA



# UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM AYAKKABICILAR ÇARŞISI ESNAFI İLE BİR ARAYA GELDİ



Eski belediye Başkanı Mehmet Çakın'ın Çarşı Uşak projesinin seçimlerin ardından rafa mı kalktı yoksa devam mı edecek. Yeni Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım projenin uygulanacağı alan olan ayakkabıcılar çarşısı esnafı ile bir araya geldi. Başkan Yalım, Çarşı esnafının sorunlarını dinledi. Projenin ne olacağı konusunda bilgi vermedi. Ancak Yapılacak çalışmanın hakkaniyetli bir çalışma olacağını dile getirdi. Esnafın Çarşı Uşak projesiyle alakalı düşüncelerini dinleyen Başkan Yalım, gerekli notları aldıklarını ilerleyen süreçte çalışmalar konusunda kamuoyu ile paylaşılacağını aktardı.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, görevine başladıktan sonra başlattığı saha

çalışmalarına tüm hızı ile devam ediyor. Başkan Yalım günlük programı kapsamında bugün Ayakkabıcılar Çarşısı esnafı ile bir araya geldi. Burada önce esnafın şikayet ve taleplerini dinleyen Başkan Yalım ardından çay içerek esnafla sohbet etti. Karşılıklı görüş alışverişini gerçekleştiren Başkan Yalım esnafın taleplerini dinledikten sonra kendi planlarından bahsetti. Çarşı üzerindeki esnaflarla çay sohbetinde bir araya gelen Başkan Yalım, karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. Ayakkabıcılar Çarşısı'nda alışveriş yapan vatandaşlarla da selamlaşmayı ve sohbet etmeyi ihmal etmeyen Başkan Yalım, esnaflardan kendisine iletilen talep ve önerileri dinledi. / Serkan Karayol



# EĞİTİM BİR SEN UŞAK ŞUBA BAŞKANI KARA “ATAMALAR CİDDİYE ALINMALI”

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal Kara ve başkan yardımcısı Çoşkun Çetin sendikal çalışmalar kapsamında Uşak Sultan Halil Yiğit MTAL ve Bozkuş İlkokulunu ziyaret ettiler.

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal Kara ziyarette öğretmen atamaları konusunda açıklamada bulundu. Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal, Eğitimin başaktörünün öğretmen, insanlığın kadim ve vazgeçilmez mesleklerinden birinin de öğretmenlik olduğunu ifade ederek,

“Geleceğimiz için eğitim, eğitim için öğretmen vazgeçilmezdir. Eğitim sistemindeki reformları kalıcı hâle getirecek olan, okullarda boş ders kalmaması ve sınıflarda sadece kadrolu öğretmenlerin olmasıdır” şeklinde konuştu. Bir eğitimcinin, eğitim hizmetini verirken, hayatın günlük sıkıntılarının arınmış bir zihinsel yoğunlukla kendini işine vermesinin, hem ülkemizin hem de eğitim sisteminin geleceği açısından son derece önemli olduğunu vurgulayan Kara, şöyle devam etti: “Bu bağlamda, eğitimde fırsat

ve imkân eşitliği sağlanmalı, öğretmen açığını kapatmaya yönelik nitelikli politikalar yürürlüğe konulmalı; okul ve bölgeler arasındaki nitelik farkı giderilmelidir. Bu nedenle, öğretmen ataması, imkânlar zorlanarak ihtiyaç kalmayacak şekilde kadrolu atama şeklinde yapılmalıdır.” 2022/23 eğitim-öğretim yılında eğitim fakültelerine 56 bin 238 öğrencinin yeni kayıt yaptırıldığını, aynı dönemde 51 bin 203 kişinin mezun olduğunu dile getiren Kara, “Dahası, 2023 yılında KPSS eğitim bilimleri testine giren öğretmen aday

sayısı son on yılın en yüksek seviyesine ulaşarak 500 bin bandına yaklaşmış ve bu yılda ataması yapılan sözleşmeli öğretmen sayısı ise 45 bin olmuştur. Dolayısıyla öğretmen arz ve talebi arasındaki makas her yıl büyümektedir. Öğretmen arz ve talep dengesi gözetilerek ihtiyaç ve planlamalar yapılmalı ve bu yönde politikalar oluşturularak hayata geçirilmelidir” diye konuştu. / Feyzi Davulcu



# EŞME BELEDİYESİ 149 MİLYON 697 BİN 924 TL BORÇ AÇIKLADI

Uşak'ın Eşme Belediye Başkanı Belediye Başkan Yılmaz Tozan bir önceki döneme ait borç listesini sosyal medya hesaplarından paylaştı.

Mevcut Başkan Tozan'ın paylaşımına göre Eşme Belediyesinin toplam borcu 149 Milyon 697 bin 924 TL oldu. İlçe merkezinde,

toplam 14 bin 768 kişi yaşamakta. 149 milyon 697 bin TL borcu oranladığımızda 10 bin 136 TL borçlu olduğu ortaya çıkıyor.

Açıklanan borç tablosunda en büyük borç yüzde 68,25'i İller Bankası'na ait. İller Bankası tarafından yapılan kanal, su, atık su arıtma tesisi için 98 milyon 502 bin 587

TL ve millet bahçesi ve yollar için de 3 milyon 698 bin 660 TL bir borç görülüyor. İller Bankasına yapılan borcu, Türkiye'deki bir çok belediye mecburi olarak yaptığı için Eşme Belediyesi'nin esnafa, SGK'ya, maliyeye ve çeşitli bankalara bir miktar borcu kalıyor. Belediyenin bütçe emaneti esnaf borcu 13

milyon 941 bin 241 TL'yken, SKG'ya 18 milyon 788 bin 558 TL, vergi dairesine 5 milyon 880 bin 878 TL ve bankalara da 7 milyon 369 bin TL borcu var. Eşme Belediyesi'nin İller Bankası borcu düşüldüğü zaman ödemesi gereken acil borç tutarı 47 milyon 496 bin 677 TL olarak hesaplandı. / Feyzi Davulcu



31.03.2024 TARİHLİ EŞME BELEDİYESİ BORÇ LİSTESİ	
Bütçe Emaneti Esnaf Borcu:	13.941.241,11₺
Belediye SGK Borcu:	18.788.558,00₺
Emekli Sandığı Borcu:	458.000,00₺
Vergi Dairesi Borcu:	5.880.878,00₺
Kültür Varlıkları Borcu:	714.000,00₺
Memur ve İşçi Sendikası Borçları:	345.000,00₺
Halkbank Kredi Borcu:	1.134.000,00₺
Vakıfbank Kredi Borcu:	6.235.000,00₺
İller Bankası(Kanal,Su,Atık Su Arıtma):	98.502.587,00₺
İller Bankası(Millet Bahçesi ve Yollar):	3.698.660,00₺
<b>TOPLAM BORÇ</b>	<b>149.697.924,11₺</b>

## UŞAK ÇOCUK KENT'TE ÇOCUK ŞENLİĞİ

Uşak Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı sebebi ile Çocuk Şenliği düzenleniyor.

Uşak Belediyesi i Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımında çocuk Kent'te yapılacak Çocuk Şenliği ile alakalı detaylı bilgiler paylaştı. Yapılan paylaşımında yapılan bilgiler şu şekilde, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını coşkuyla kutlayacağımız Uşak Belediyesi 23 Nisan Çocuk Şenliği 23 Nisan 2024 Saat 15:00-19:00 saatleri arasında Çocuk Kentte bir birinden güzel yarışmalar, okul gösterileri, sportif etkinlikler ve atölyeler ile çocuklarımızı doyasıya eğlenecek" denildi. / Serkan Karayol

## İsrail ordusu Gazze'de 7 Ekim'den bu yana 3 bin 2 katliam gerçekleştirdi

İsrail ordusu Gazze Şeridi'nde 195 günde 3 bin 2 katliam gerçekleştirdi, 7 bin kişi enkaz altında kayboldu



## TAİK BAŞKANI ÖZYEĞİN: CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'I ABD ÖZEL SEKTÖRÜYLE BULUŞTURMAK İÇİN ÇALIŞMALARA BAŞLADIK

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) Başkanı Murat Özyeğin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ABD'ye yapacağı ziyarette iş dünyasıyla buluşturmak için çalışmalarına başladıklarını söyledi. Özyeğin, düzenlediği basın toplantısında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 8-10 Mayıs'ta gerçekleştirmesi beklenen ABD ziyaretine ve bu ülkede TAİK tarafından düzenlenecek programlara ilişkin bilgi verdi. Türkiye ile ABD arasındaki stratejik mekanizmayı ekonomik ve ticari ilişkilerin de üst düzeyde temsil edildiği bir eksene çıkarmak için çalışmaya hazır olduklarını belirten Özyeğin, Türk-Amerikan ilişkilerinde son zamanlarda yakalanan ivmenin ekonomi alanına da taşınması için Washington ve New York angajmanlarını hızla sürdürdüklerini ifade etti. Özyeğin, hızla değişen küresel ekonomik ve siyasi ortamda stratejik müttefikliklerin çok daha önemli hale geldiğine dikkati çekerek, hızlanan teknolojik ilerlemeler ve yeni ekonomik paradigmalara beslenen, yaşamları ve geçim kaynaklarını etkileyen önemli jeopolitik dönüşümlerin yaşandığı hızlı bir değişim dönemine tanıklık ettiklerini dile getirdi. Özyeğin, "Bu tür dönemler statükoya eşî benzeri görülmemiş zorluklar getirmekle birlikte uzun vadeli ekonomik ortaklıkların kararlılığını test eden dönemlerdir." dedi. Türkiye'nin Amerika Birleşik Devletleri ile ilişkilerinde son dönemde yaşanan olumlu ivme-

lenmenin büyük bir fırsat sunduğunu belirten Özyeğin, "İlişkilerin her iki taraf için de değer yaratacak şekilde, daha kapsamlı ve etkili yönde geliştirilmesine dair çabalarımızı artırmanın gerekli ve zamanlı olduğuna inanıyorum. TAİK olarak hedefimiz, artan işbirliği düzeyini daha da ileriye taşımak ve her iki ülkenin ortak alanlarını belirlemek için birlikte çalışmaktır." diye konuştu. Özyeğin, 2023 yılında 31 milyar dolar seviyesinde gerçekleşen ikili ticaret hacmiyle ortaya çıkan 14,8 milyar dolarlık ihracatla ABD'nin en fazla dış satım yapılan ikinci ülke konumunda yer aldığını ifade ederek, "Türkiye'nin ABD'ye ihracatına baktığımızda son 5 yılda yaklaşık yüzde 60 arttığını görüyoruz." diye konuştu. Türkiye'deki ABD kaynaklı yatırımların 14,3 milyar dolara, ABD'deki Türk yatırımlarının ise 9,7 milyar dolara ulaştığına işaret eden Özyeğin, "Ülkemizde ABD sermayesine sahip 2 binden fazla şirket bulunuyor. Türkiye ve Amerika Birleşik Devletleri arasında eski ABD Başkanı Donald Trump ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile başlayan 100 milyar dolarlık ikili ticaret hedefine ulaşmak adına önümüzdeki dönemde yoğun çaba sarf edeceğiz." dedi. "ABD ile üçüncü ülkelerde yapılacak işbirliği potansiyeli önem taşıyor" Murat Özyeğin, Türkiye-ABD ilişkilerinde son dönemde gerçekleşen bölgesel ve küresel gelişmelerin de etkisiyle yoğun



bir temas trafiği yaşandığını, ilişkilerdeki olumlu gelişmeler ışığında ekonomik açıdan da pozitif bir atmosfer gözlemlendiğini ifade etti. İkili ilişkilerin olumlu seyrinin gelecek dönemde de devam edeceğini vurgulayan Özyeğin, "İsveç'in NATO'ya üyeliğinin onaylanması ve ABD'nin F-16 konusunda attığı adımların ardından iki ülke ilişkileri yeniden ivme kazanacak. Gelecek dönemde de ılımlı havanın somut işbirliği adımlarına dönüşmesi bekleniyor." diye konuştu.

Özyeğin, ABD ile üçüncü ülkelerde yapılacak işbirliği potansiyelinin de önemli olduğunu belirterek şöyle devam etti:

"2023'ün Eylül ayında gerçekleştirdiğimiz 13. Türkiye Yatırım Konferansı kapsamında American Turkish Business Roundtable (ATBR) ile Cumhurbaşkanı'nın şahitliğinde işbirliği anlaşması imzalandı. Türkiye ve ABD arasında iş yapan firmaların başvurabilecekleri böyle güçlü bir kurumun varlığı ikili ekonomik ilişkilere yeni bir momentum kazandıracak. Komiteler ve çalışma gruplarımızla birlikte karşı kanat kuruluşumuz ATBR ile stratejik ilişkilerin güçlendirilmesinde kararlıyız."

"Amerikalı fon yöneticilerini Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile bir araya getireceğiz"

TAİK'in marka etkinliği olan Türkiye Yatırım Konferansı'nın bu yıl 3 etkinlikle düzenleneceğini ve çalışmaların genişletildiğini dile getiren Murat Özyeğin, TAİK tarafından Citi işbirliğinde gerçekleştirilecek 14'üncü Türkiye Yatırım Konferansı kapsamında Amerikalı fon yöneticileri ve kredi derecelendirme kuruluşlarının üst düzey yöneticileri ile Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'i 22 Nisan tarihinde New York'ta bir araya getirecekleri söyledi. Özyeğin, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu haftası kapsamında yılın son Türkiye Yatırım Konferansı'nın 23-24 Eylül'de düzenleneceğini belirterek, "Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile ABD'li fon ve portföy yöneticilerini, Cumhurbaşkanı'mız Recep Tayyip Erdoğan ile de ABD'nin önde gelen iş insanları ve Fortune 100 yöneticilerini bir araya getireceğiz." dedi. "Taraflar, Cumhurbaşkanı'mıza yatırım ve ortaklıklarına ilişkin talep ve sorunlarını aktarma fırsatı bulacak" Türk-Amerikan ilişkilerinin referans noktalarından biri olarak kabul edilen

Amerika Türkiye Konferansı'nın (ATC) uzun aradan sonra yeniden gerçekleştirileceğini ifade eden Özyeğin, "ATC'nin 39'uncusunu 9-10 Mayıs'ta Washington'da gerçekleştireceğiz. ATC, 1985 yılından günümüze Türk-Amerikan ekonomik ilişkilerinde referans noktası görevi görüyor." diye konuştu. Özyeğin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD Devlet Başkanı Joe Biden ile görüşmesinin de planlandığını kaydederek, "Biz de TAİK olarak bu ziyaret ve stratejik görüşme kapsamında Cumhurbaşkanı'mızı ABD özel sektörünü buluşturmak için çalışmalarımıza başladık. Bu buluşmada her ne kadar ABD'li yatırımcılarla Cumhurbaşkanı'mızın bir araya geleceği hususu öne çıkıyor olsa da ABD'deki Türk yatırımlarının 9,7 milyar dolar seviyesine ulaşmasıyla birlikte bu firmalarımızın, ihtiyaçlarını Cumhurbaşkanı'mız nezdinde aktarması ve arkalarında Türk hükümetinin desteğini hissetmelerine büyük önem veriyoruz." ifadesini kullandı. İki ülkenin önde gelen yatırımcılarıyla gerçekleştirilecek yuvarlak masa toplantısında tarafların Cumhurbaşkanı'na yatırım ve ortaklıklarına ilişkin talep ve sorunlarını aktarma fırsatı bulacağını söyleyen Özyeğin, "Karşı kanadımız ATBR ve US Chamber işbirliğinde gerçekleştireceğimiz 39'uncu ATC Konferansı'nda politika, savunma, enerji, dijital ve ekonomi ana başlıklarında iki ülkenin üst düzey yetkililerinin de katılımıyla iki günlük panel serilerini de düzenleyeceğiz." dedi. İstanbul'da düzenlenecek "Trade Winds'e 100'ü aşkın Amerikan firmasının gelmesi bekleniyor ABD Ticaret Bakanlığının en büyük ticaret heyeti organizasyonu olan "Trade Winds'in tarihinde ilk defa bir şehirde ikinci kez İstanbul'da 13-15 Mayıs'ta düzenleneceğini söyleyen Özyeğin, "İkili ilişkilerde ivme yakaladığımız böyle bir dönemde yüzü aşkın iş insanını ağırlayacak olmak bizler için de çok heyecan verici olacak." diye konuştu. Özyeğin, programın son 15 yıl içinde ikinci kez Türkiye'de gerçekleşeceğine işaret ederek, "Bu tekrarın başka bir örneği yok. Her yıl farklı bir ülkede yapılan bu etkinlik için Türkiye'nin seçilmiş olması, iki ülke ticari ilişkilerinin geleceği için önemli bir göstergedir. ABD'li bakan ve bakan yardımcılarının da katılımıyla 100'ü aşkın Amerikan firmasının ülkemize gelmesini öngörüyoruz. Tüm özel sektörümüzü bu programı yakın markaja almaya davet ediyorum." dedi. / AA

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

# TOKİ

TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI



## MERKEZ

### ATATÜRK VE OVADEMİRLER MAHALLELERİNDE

## 24 KONUT ALANI NİTELİKLİ ARSA

%25 PEŞİN-48 AY VADE İMKANIYLA

KDV'DEN MUAF

### AÇIK ARTIRMAYLA SATILACAKTIR.

## 9 MAYIS 2024 SAAT:10.30

**SALON KATILIMI:**  
HOLIDAY INN HOTEL ÇUKURAMBAR - ÇANKAYA/ANKARA  
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI  
KONFERANS SALONU - HALKALI/İSTANBUL

**İNTERNET KATILIMI:**  
Açık artırmaya evinizden, iş yerinizden, internet olan her yerden canlı olarak katılabilirsiniz.  
"İnternet Katılımı" için kayıtlar  
07.05.2024 Salı günü 10:30'da sona erecektir.



**0 212 608 15 00**

[emlakmuzayede.com.tr](http://emlakmuzayede.com.tr)

Resmi İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)

Basın :02020557

 /resmiilan  
 /ilangovtr  
 /resmiilan  
 /ilangovtr  
 /ilan-gov-tr



## RESMİ İLANLAR CEPTE!



**ilan.gov.tr**  
Türkiye'nin ilan portalı





## NÖBETÇİ ECZANELER

22 Nisan 2024

### SEVİNÇ ECZANESİ

CUMHURİYET MAH. MEHMET TEVFIK ÇAMCI SOK.  
NO:5/A HALK KONUTLARI KANSER HASTANESİ  
KARŞISI  
216 33 48

### İREM ECZANESİ

AYBEY MAH. 2.KÖPRÜ SOKAK NO:12/A (AYBEY ASM  
KARŞISI) ÇAYKENARI  
223 63 63

### FİLİZ ECZANESİ

KEMALÖZ MAH. 5.SERKAN SK. NO: 12/4 TOKİ DİŞ  
HASTANESİ KARŞISI  
213 63 51

## BİZİM SANDIK TİYATRO OYUNU UŞAK'TA TİYATRO SEVERLERLE BULUŞUYOR

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından Bizim Sandık isimli komedi tiyatro oyunu Atatürk Kültür merkezinde tiyatro severlerle buluşacak. "Bizim Sandık" Geleneksel Türk Tiyatrosunun temel taşlarından biri olan orta oyunu türünde kaleme alınmış bir komedi oyunu olarak karşımıza çıkıyor. Kanlı Nigâr ve arkadaşları Kavuklunun babasından kalan evini kiralamak ister. Fakat evi kiralamak isteyen yalnızca onlar değildir. Ev sahibi ile kiracılar arasında yaşanan gülme garantili oyun 26 Nisan Cuma günü saat 20.00'da sahnelenecek. Biletler Atatürk Kültür Merkezi Bilet Satış Noktası ve www.biletinial.com'da. Öğrenci 30 TL Sivil 50 TL Oyun 10+ ve üzeri için uygundur. Oyun Süresi 85 Dakika olacak

### TİYATRO OYUNU KONUSU

"Bizim Sandık" Geleneksel Türk Tiyatrosunun temel taşlarından biri olan orta oyunu türünde kaleme alınmış bir komedi oyunudur. Kanlı Nigâr ve arkadaşları Kavuklunun babasından kalan evini kiralamak ister. Fakat evi kiralamak isteyen yalnızca onlar değildir. / Serkan Karayol



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

## ADIDAS'TAN PARIS 2024 OLİMPİYATLARI İÇİN TÜRKİYE'YE ÖZEL KOLEKSİYON

Olimpiyatlarda Türkiye'nin resmi spor malzemeleri tedarikçisi Adidas, Paris 2024 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'nda Türk sporcuların giyeceği özel bir koleksiyon hazırladı.

Koleksiyonun Paris'teki tanıtım etkinliğine olimpiyatlarda Türkiye'yi temsil edecek sporcular Neslihan Arın, Sümeyye Boyacı, Kuzey Tuncelli, Merve Cansu Demir, Özkan Baltacı, Ecem Güzel, Kaan Aykutsun, Özlem Becerek, Yusuf Fehmi Genç ile Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ve Türkiye Milli Paralimpik Komite yetkilileri katıldı. Türkiye için hazırlanan koleksiyon, Türk bayrağından ilham alınan kırmızı ve beyaz renklerin yanı sıra somon rengiyle dinamikleşirken, koleksiyonda hedeflenen en yüksek altın madalya sayısını simgeleyen detaylar kullanıldı.

Adidas, sade ve modern bir tasarıma sahip Türkiye'ye özel koleksiyonuyla sporcuların giyerken gurur duyacakları özel bir tasarım oluşturmayı hedefledi. Olimpiyat ateşi ve Türk bayrağının dalgalanmasının yansıtıldığı 24 parçalık koleksiyonda kullanılan malzemeler, sporcu konforunu ön plana alarak seçildi. Koleksiyon üzerindeki 'Türkiye' ise yeni bir yazı tipiyle yazıldı. Türkiye'nin olimpiyatlara katılımının 100. yılını kutlamak için de altın süslemeli ve özel dokuma rozetli bir kutlama tişörtü de koleksiyona eklendi.

Bakan Bak: "Gurur verici" Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, olimpiyatlarda Türkiye'yi temsil edecek sporcuların şıklıklarıyla da adlarından söz ettireceklerini söyledi.

Bakan Bak, "Sporcularımız, sadece başarıları ve centilmenlikleriyle değil şıklıklarıyla da adından söz ettirecek. Türkiye ile birlikte sadece 5 ülkeye özel tasarım yapılması bizim için gurur vericidir. Ulusal değerlerimizin ön planda tutulduğu, milli sporcularımızın konforunun düşünüldüğü Türkiye özel koleksiyonunun

ortaya çıkış sürecinde ve üretilmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerimi iletiyorum. Paris 2024 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na 100 günden az bir zaman kaldı, hazırlıklarımız sürüyor. Yeni başarı hikayeleri yazacağımıza yürekten inanıyorum." diye konuştu.

Adidas Tasarım Direktörü Jacqueline King ise "Bir sporcu için tasarım yapmanın ne anlama geldiğini, sporun kapsayıcılığı ve çeşitliliğini sergileyen bir turnuvadan daha iyi gösteren başka bir şey olmadığına inanıyorum. Baskılar arttığında, sporcunun en iyi performansını sergilemesini destekleme hedefinin yanı sıra bu koleksiyon, sporcuları kendi ulusal kimliklerinden ilham alan tasarımlar aracılığıyla gururlandırmayı amaçlıyor. Sadeliği temel alan formlarda, bu değerleri ve sporcuların beklentilerini bir araya getirerek şık ve modern bir koleksiyon ortaya çıkarttık." değerlendirmesinde bulundu.

Adidas Türkiye Genel Müdürü Hakan Atalay da Türkiye özel koleksiyonu için "2024 Paris Olimpiyatları, Türkiye için oldukça önemli. Bu sene Türkiye'nin olimpiyatlardaki 100. yılı ve 1924'te yine Paris'te olimpiyat maceramız başlamıştı. Bu kadar önemli bir yılı daha da anlamlı kılmak için Adidas olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliği ile Türkiye'ye özel bir koleksiyon tasarladık. Bu koleksiyonu ilk defa birlikte gördük. 2024 Paris Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunları'nda olimpiyatlarda ve paralimpik sporcularımıza madalya alırken bu eşsiz koleksiyon ile onların yanında olacağız. Hem olimpiyatlarda hem paralimpik tüm sporcularımıza da Paris 2024 Olimpiyatları'nda başarılar diliyorum. Büyük bir heyecanla onları takip edeceğiz ve destekleyeceğiz." ifadelerini kullandı. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Başkanı Uğur Erdener ise "Cumhuriyet tarihinde katıldığımız ilk olimpiyat oyunları olan Paris 1924'ten tam 100 yıl sonra, aynı yerde, aynı heyecanla tekrar Paris 2024'te olmak ülkemizin spor tarihi için de unutulmaz olacak. Sporcularımızın



uzun yıllarını adadıkları ve bizim de tüm kalbimizle onlara destek verdiğimiz dünyanın en büyük spor organizasyonu için tüm sporcularımızın ülkemiz için özel olarak hazırlanan koleksiyondan oluşan kıyafetler giymeleri ülkemiz için gurur verici. Bize bu gururu yaşatan Adidas'a tüm

süreç boyunca destekleri için çok teşekkür ediyorum. İnanıyorum ki bu koleksiyon sporcularımıza ayrı bir motivasyon kaynağı olacaktır. Sporcularımızı kendileri için özel üretilen kıyafetler ile madalya kürsüsünde görmeyi gönülden temenni ediyorum." diye konuştu. / AA

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**BASKI**

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**MATBAA HİZMETLERİ**  
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, sofefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**

**PANTONE**

**Fogra Spot cert**  
Contract Proof Creation

**FSC**  
www.fsc.org